

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jørgens Investeringsbutik ApS

Rosengade 23, 4. th  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 05 99 25

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/04 2025

---

Jørgen Purup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jørgens Investeringsbutik ApS  
Rosengade 23, 4. th  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 05 99 25  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jørgen Purup, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 334.187, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.115.485.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>36.521</b>	<b>247.877</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(312.000)</u>	<u>(272.000)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(275.479)</b>	<b>(24.123)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(47.320)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(275.479)</b>	<b>(71.443)</b>
Finansielle indtægter		40.827	273.621
Finansielle omkostninger		<u>(193.441)</u>	<u>(48.328)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(428.093)</b>	<b>153.850</b>
Skat af årets resultat	3	<u>93.906</u>	<u>(34.750)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(334.187)</u></b>	<b><u>119.100</u></b>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Ekstraordinært udbytte		600.000	0
Overført resultat		<u>(1.001.687)</u>	<u>58.100</u>
		<b><u>(334.187)</u></b>	<b><u>119.100</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>149.847</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>149.847</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>149.847</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.521	0
Udskudt skatteaktiv		145.270	51.364
Selskabsskat		16.495	14.142
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>25.035</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>351.286</b></u>	<u><b>90.541</b></u>
Værdipapirer		<u>4.674.849</u>	<u>4.824.212</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>4.674.849</b></u>	<u><b>4.824.212</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>154.266</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.026.135</b></u>	<u><b>5.069.019</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.026.135</b></u>	<u><b>5.218.866</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.547.985	4.549.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.115.485</u></b>	<b><u>5.110.672</u></b>
Banker		851.939	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.050	11.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.985	18.964
Anden gæld		16.676	78.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>910.650</u></b>	<b><u>108.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>910.650</u></b>	<b><u>108.194</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.026.135</u></b>	<b><u>5.218.866</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstra-</u> <u>ordinært</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.549.672	61.000	0	5.110.672
Betalt ordinært udbytte	0	0	(61.000)	(600.000)	(661.000)
Årets resultat	0	(1.001.687)	67.500	600.000	(334.187)
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>3.547.985</b>	<b>67.500</b>	<b>0</b>	<b>4.115.485</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>312.000</u>	<u>272.000</u>
	<b><u>312.000</u></b>	<b><u>272.000</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapir</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>175.581</u>	<u>202.244</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.674.849</u>	<u>4.824.212</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	1.188
Årets udskudte skat	<u>(93.906)</u>	<u>33.562</u>
	<b><u>(93.906)</u></b>	<b><u>34.750</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2024	236.600
Afgang i årets løb	(236.600)
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	86.753
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(86.753)
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>